
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное казенное учреждение 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
«Ванаварский детский дом»

ПРИКАЗ

от 19.12.2016 № 202/2-п
О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12. 2008 № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе, Шабаевой Е.Н. в срок до 26.12.2016 разработать и 
представить руководителю на утверждение План мероприятий по реализации стратегии 
антикоррупционной политики учреждения на 2017 год, а также провести оценку коррупционных 
рисков учреждения и представить руководителю на утверждение Перечень мер по предупреждению 
коррупции, в котором указан перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГКУ

«Ванаварский детский дом» Е.В. Мочалова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ВР Е.В. Шабаева


